FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 007/2024 - NOMEAÇÃO

Portaria nº 007/2024-GP
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ESPÍRITO SANTO/RN, no uso de suas atribuições legais, e do que
lhe conferi  a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara Municipal, nos termos da Lei nº 485/2024.
RESOLVE:
Art. 1.º - DESIGNAR a Senhora IZABELA SIMAS ARANHA CABRAL
DE MACEDO, portadora do CPF Nº 898.154.834-04, para exercer o
Cargo/Função de Chefe  de Gabinete  da Presidência  da Câmara
Municipal de Vereadores de Espírito Santo/RN, conforme Art. 4 nos
termos da Lei nº 485/2024.
Art. 2.º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
os seus efeitos ao dia 05/04/2024.
Publique-se
Cumpra-se.
Espírito Santo-RN, 08 de abril de 2024.
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de
Carvalho

Código Identificador: 06165450

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/04/2024.
EDIÇÃO 1875. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br